IDENTIDAD DEL
ADJUDICATARIO

FECHA DE
ENCARGO

CONTRATOS MENORES CUARTO TRIMESTRE DE 2023

OBJETO DEL CONTRATO

DURACION

IMPORTE
ADJUDICACION

GES MACONT SL

RAGES OBRAS Y
CONSTRUCCIONES SL

INICIATIVAS INMOBILIARIAS

CIELOS SL
MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

GES MACONT SL

GES MACONT SL

PEREZEMMALVA SLU

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO
MARISCAL CASTRO
FRANCISCO
MARISCAL CASTRO
FRANCISCO
MARISCAL CASTRO
FRANCISCO
MARISCAL CASTRO
FRANCISCO
MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

ELECTROSTORE, S.L.

04/09/2023

06/09/2023

07/09/2023

08/09/2023

11/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

22/09/2023

06/10/2023

10/10/2023

OBRAS DE REPARACION EN AV BLAS INFANTE, N2 171, Ptal 1, Plta TERCERA, Pta A, JEREZ DE LA
FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL LIEBRE, N2 11, Plta BAJA, Pta 5, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 2, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
SEGUNDA, Pta E, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN LOCAL 3F, MANUEL MARIA GONZALEZ, 4 D (20), JEREZ DE LA
FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ MAESTRO TEOFILO AZABAL, N2 3, Blq 15, Plta QUINTA, Pta B, JEREZ
DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN AV HERMANO ADRIAN, N2 2, BDA SAN JUAN DE DIOS, Blq 1, Plta BAJA,
Pta E, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 2, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
SEGUNDA, Pta E, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL CURTIDORES, N2 1, Plta PRIMERA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 4, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
PRIMERA, Pta E, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 4, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
PRIMERA, Pta E, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 2, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
SEGUNDA, Pta C, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 2, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
SEGUNDA, Pta E, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL JOSE CABRAL GALAFATE, N2 3, RS ORIENTE, Ptal 3, Plta BAJA, Ptal,
JEREZ DE LA FRONTERA

COMPRA DE PANTALLA PARA PROYECTOR

15 DIAS

1 MES

10 DIAS

10 DIAS

15 DIAS

30 DIAS

10 DIAS

1 MES

10 DIAS

10 DIAS

20 DIAS

40 DIAS

30 DIAS

INMEDIATO

(IVA INCLUIDO)

595,32

2.359,50

356,95

254,10

1.621,16

1.452,00

217,80

2.226,19

96,80

211,75

440,36

1.715,78

1.778,70

169,99



IDENTIDAD DEL
ADJUDICATARIO

FECHA DE
ENCARGO

CONTRATOS MENORES CUARTO TRIMESTRE DE 2023

OBJETO DEL CONTRATO

IMPORTE

DURACION ADJUDICACION

GES MACONT SL

GES MACONT SL

PEREZEMMALVA SLU

INICIATIVAS INMOBILIARIAS
CIELOS SL

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

RAGES OBRAS Y
CONSTRUCCIONES SL

PEREZEMMALVA SLU

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

INICIATIVAS INMOBILIARIAS
CIELOS SL

RAGES OBRAS Y
CONSTRUCCIONES SL
RAGES OBRAS Y
CONSTRUCCIONES SL
MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

19/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

07/11/2023

09/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

21/11/2023

24/11/2023

29/11/2023

04/12/2023

OBRAS DE REPARACION EN CL AZORIN, N2 12, Plta SEGUNDA, Pta D, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL ARMAS DE SANTIAGO, N¢ 13, Ptal 2, Plta SEGUNDA, Pta A, JEREZ DE
LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 4, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
PRIMERA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 4, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
PRIMERA, Pta D, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL CURTIDORES, N2 1, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 3, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
TERCERA, Pta D, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL AZORIN, N2 4, Plta PRIMERA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 5, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
SEGUNDA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL PAVIA, N2 3, Plta BAJA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL JOSE CABRAL GALAFATE, N2 3, RS ORIENTE, Ptal 3, Plta BAJA, Ptal,
JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 6, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
PRIMERA, Pta C, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 5, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
SEGUNDA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 6, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
CUARTA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL DOCTOR LUIS ROMERO PALOMO, N2 0, C.P. LUIS VIVES, JEREZ DE LA

FRONTERA

5 DIAS

30 DIAS

10 DIAS

10 DIAS

2 DIAS

10 DIAS

3 DIAS

30 DIAS

10 DIAS

30 DIAS

50 DIAS

40 DIAS

1 MES

10 DIAS

(IVA INCLUIDO)

624,77

9.053,06

393,25

598,95

209,09

326,70

266,20

4.189,02

66,55

4.962,69

2.891,90

2.904,00

2.262,70

290,40



IDENTIDAD DEL
ADJUDICATARIO

FECHA DE
ENCARGO

CONTRATOS MENORES CUARTO TRIMESTRE DE 2023

OBJETO DEL CONTRATO

IMPORTE

DURACION ADJUDICACION

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

RAGES OBRAS Y
CONSTRUCCIONES SL
MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

INICIATIVAS INMOBILIARIAS
CIELOS SL

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

PEREZEMMALVA SLU

05/12/2023

05/12/2023

12/12/2023

19/12/2023

26/12/2023

28/12/2023

OBRAS DE REPARACION EN PZ DEL ARROYO, N? 36, Plta PRIMERA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN AV DE PICADUENAS, N2 1, Plta SEGUNDA, Pta B, JEREZ DE LA
FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL ZARAGOZA, N2 12, Plta BAJA, Pta 1Z, JEREZ DE LA FRONTERA
OBRAS DE REPARACION EN PZ DEL ARROYO, N¢ 36, Plta PRIMERA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL PALMA, N2 6, Plta SEGUNDA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL ARMAS DE SANTIAGO, N2 13, Ptal 2, Plta SEGUNDA, Pta A, JEREZ DE
LA FRONTERA

15 DIAS

15 DIAS

10 DIAS

15 DIAS

2 DIAS

15 DIAS

(IVA INCLUIDO)

591,09

707,85

496,10

931,70

54,45

490,05



